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hlavní město praha
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OB J/SLU/01/03/00237/2022c. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávám veřejných zakázek, v platném 
zněni V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakláda dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmfinu.

čislo VZ tkontrnliihsystémavé/:Datum vystaveni: 14.06.2022

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581 DIČ: CZ0006458I IČO:

Dodavatel: Scven Energy 5 r.o.Objednatel:

sídlo: Americká 579/17 
120 16 Praha 2
27876829 DIČ: CZ.27876829

sídlo;

ICO:
kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
Fax: 
e-mail:

Nová radnice : poskytování technické a právní podpory při vyhodnoceni EPC 
projektu v objektu 

Název zakázky:

Dle Vaši cenové nabídky ze dne 23.05.2022 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás poskytování technické a právní podpory při 
vyhodnoceni EPC projektu v objektu - verifikace průběžných zpráv a spoluúčast na 
vzniku smluvního dodatku

Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální u nepřekročitehtů a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloíeně v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena /ji předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Misto plněni: Praha

145 000,00 Kě

175 450,00 Kě

14 dnů
31.07.2022

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl rn.jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a termín plnčni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnčni. V takovém případě se přeruší plynuli lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.
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HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH V
Odbor služeb

Dalií podmínky:

podmínek h ' a ^veřeJnřni bez stanoveni jakýchkoliv dalších

Smluvní sankce:

uouavaieljc po\ mcn smluvní pokutu uhradit na v>zvu Objednatelc do 5 dnů od jejího doručení.

1 6 -OS- 2022 HlV Praze dne: rM |/ f

MZa Objednatele:

vedoucí provozního lem
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V .... dne:

Za Dodavatele:
ttvr-ň7 SE\Á
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